
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SNNPTNT 

 

              Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử công chức tham gia  

Lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; 

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo nội dung các văn bản của Sở Nội vụ tại: Thông báo số 62/TB-SNV 

ngày 19/4/2024 về việc triệu tập học viên tham dự Lớp bồi dưỡng lãnh đạo, 

quản lý cấp phòng năm 2024; Công văn số 643/SNV-CCVC ngày 24/4/2024 về 

việc điều chỉnh danh sách học viên tham gia lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý 

cấp phòng năm 2024 và đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử 06 công chức thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

tham gia Lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng năm 2024 (có danh sách 

đính kèm), cụ thể như sau: 

- Thời gian học: Từ ngày 25/4/2024 đến ngày 17/5/2024 (học trong giờ 

hành chính); làm thủ tục nhập học lúc 07 giờ 30 phút, khai giảng lúc 08 giờ 00 

phút ngày 25/4/2024. 

- Địa điểm học: Tại Trường Cao đẳng Công thương Thành phố Hồ Chí 

Minh - cơ sở đào tạo tại Quảng Ngãi (địa chỉ: Quốc lộ 24B, đường Trần Văn 

Trà, phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra; Trưởng các phòng chuyên 

môn thuộc Sở, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và công chức có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Giám đốc và các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, P.TCCB.ndanh 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Hồ Trọng Phương 

 
 


		2024-04-25T15:47:35+0700


		2024-04-26T15:45:54+0700


		2024-04-26T15:45:54+0700


		2024-04-26T15:45:54+0700




